@ 61 0 Bohnental » Bergweiler » Sotzweiler » Theley » Tholey » Marpingen » Winterbach » St. Wendel

Stadtbus zueisrcien @ 610
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@ 610 Montag - Freitag Samstag

Fahrtnummer 002 004 006 008 010 012 014 016 018 020 022 048 024 026 028 102 104 030 032 034 036 038 106 040 042 108 110 112 114 116 118 120
Vet e e s F S S S S s s s s s s S S s s s S
0O 0O 0O O 0O 0O 0 6 U 0O 0O 6 U 0O 0O 0O 0D O O O
Primstal Hinter Krahenbusch ~ ab 5.18 | . . 6.00 6.05
Primstal Haagstr. 5.18 | . . 6.00 6.05
Primstal Friedhofstr. 519 | . . 6.01 6.06
Primstal Hohlstr. 520 i . 6.02 6.07
Primstal Tholeyer Str. 521 . . 6.03 6.08
Primstal Abz. Eiweilerstr. 522 . . 6.04 6.09
Eiweiler Dorfplatz | ) ) . 6.06 6.11
Eiweiler Lindenhof | . . . 6.07 6.12
Eiweiler Dorfplatz | ) ) . 6.09 6.14
Primstal Sombach 523 | . . 6.12 6.17
Theley Gewerbegebiet 525 . . 6.13 6.18
Uberroth Brunnen
Niederhofen Aatz
Lindscheid Siedlung
Lindscheid Johann
Dorf im Bohnental Dewes
Dorf im Bohnental Abzweigung
Neipel Abzw Dorf
Neipel Scherer
Neipel Schule
Neipel Sandkaul
Scheuern Kirsch
Scheuern Kirche
Steinbach Briicke
Steinbach Schule
Steinbach Kirche
Dérsdorf Niederwiesstr.
Dérsdorf Gerstenfeld
Dérsdorf Kirche
Dérsdorf Niederwiesstr.
Steinbach Kirche
Steinbach Schule
Steinbach Briicke
Thalexweiler Abz. Steinbach
Dérsdorf Johann
Dautweiler Heckmann |
Theley Schulzentrum | |
Theley Vignal 526 | |
Theley Kirche 527 | |
Theley Roth 528 | 545 6.14 616 621 |
Theley Ziegelhiitte 529 | 546 615 617 | |
Tholey Am Weiher 531 | 548 617 619 | |
Theley Siedlung | 622 |
| |
| |
I I
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5.32

632 . 643
| . 643
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13.10 13.15 14451445
) ) | 1447
13121317 o447 |
13.1313.18 . 1448 |
. . . . 13141309 o 1449 | . . . . . .
10.02 12.02 . 13461321 14021451 | 16.02 18.02 20.02 14.11 16.51 18.11 20.11
I
I
I
I

543 6.12 6.14 6.19 )
5.44 6.13 6.15 6.20 7.36
7.37
7.38

7.40

6.23
6.24
6.25

Tholey Anwesen Mohr
Theley Selbacher Str.
Theley Bard

Theley Gewerbegebiet 14.48
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56

6.29
630 633 6.39
631 634 637 6.40
632 636 638 6.42
633 637 . 639 6.43
6.38 | 6.44
639 | 6.45
6.40 | 6.46

|

I

Hasborn Josef-Marx-Str. .

Hasborn Uberroth . |
Hasborn Kirche . 5.36
Hasborn Wallerchen . 537
Hasborn Abzw. Leitzweiler . 5.38
Leitzweiler . |
Theley Ortseingang

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|
S
Theley Kirche ) | ) |
N
| |

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

7.31
7.32
7.34
7.35

| 640
6.41 6.45 6.47
6.42 6.46 | 6.48

Theley Schulzentrum

Theley Roth .

Theley Ziegelhiitte . |
Bergweiler Lachmiihle . 5.40
Bergweiler Kapelle . 5.42
Autobahnmeisterei . |
Sotzweiler Scherer . |
Sotzweiler John . |
Sotzweiler LoB . 543
Sotzweiler John-Lambert . 544
Tholey Metzer Str. . 5.47
Tholey Rathausplatz . 5.48 6.41 6.49 6.58 7.41 7.45 15.06
Tholey Am Weiher . 548 6.41 6.44 6.48 649 650 6.58 7.41 7.45 ) ) ) 15.06
Tholey Dirminger Str. . . i 6.18 6.20 6.45 6.49 6.50 6.51 6.59 7.41 7.42 7.4610.0312.03 . 13171322 . 14.03 14.52 15.07 16.03 18.03 20.03 14.12 16.52 18.12 20.12
Alsweiler Schlick . . . 6.20 6.22 6.47 6.51 6.52 6.53 7.01 7.43 7.44 7.4810.0512.05 . 13.1913.24 | 14.05 14.54 15.09 16.05 18.05 20.05 14.14 16.54 18.14 20.14
Alsweiler Kirmesplatz . R X | | 749 | | |
Alsweiler Marpinger Str. . . . 621 7.45 7.52 17.50 13.26 15.11
Alsweiler Sagewerk ) ) 623 7.47 | | 13.28 15.13
Marpingen Alsweilerstr. ) ) . 6.24 7.48 | | 13.30 15.15
Marpingen Schule . . . | 7.50 7.55 7.53 |
Marpingen Markt . . . 625 15.17
Marpingen Fuchs . . . | 15.18

I I I
I I I
I I I
I I I
I I I
I I I
I I I
Marpingen Alsweilerstr. . . i 6.26 | I I I
I I I
I I I
I I I
I I I
I I I
I I I
I I I

6.34
6.35

1458
15.00
I
I
I
15.01
15.02
15.05

6.51
6.53
6.54
6.36
6.37
6.40 6.48 6.57

6.44
6.45

7.40
14
7.40 7.44

| |

| |

| |

| |

| o

| 13321338 |

| 1333 | |

| | 1339 |

Urexweiler Forsthaus | | 15.21
| | 15.22
| | |

| | 15.23
| | 15.24
| |

| |

I
Urexweiler Hauptstr. . X X |
Urexweiler Schule . . . |
Urexweiler Halle |
Urexweiler Lebenshilfe . . . |
Alsweiler Sagewerk . . . 6.28 13.41
Alsweiler Marpinger Str. . . . 630 . . i . . . i . 1343 .
Alsweiler Apotheke S | 623 _ 648 652 653 654 7.02 10061206 1320 | 14.06 1455  16.06 18.06 20.06 14.15 16.55 18.15 20.15

Winterbach Friedhof . . X 6.33 6.26 6.51 6.55 6.56 6.57 7.05 i . . 10.0912.09 | . 1323 13.4514.091458  16.09 18.09 20.09 14.18 16.58 18.18 20.18

Winterbach Kirche . . . 6.34 6.27 6.52 6.56 6.57 6.58 7.06 . . . 10101210 . 1324 134614101459  16.1018.10 20.10 14.19 16.59 18.19 20.19

Winterbach Latteck ) ) . 635 628 653 6.57 658 659 7.07 ) ) Co1011 1211 1325 13.4714.1115.00 _ 16.11 18.11 20.11 14.20 17.00 18.20 20.20

St. Wendel Harschberg . . . 6.37 630 6.55 6.59 7.00 7.01 7.09 i . . 10131213 . 1327 . 13.4914.1315.02  16.13 18.13 20.13 14.21 17.01 18.21 20.21

St. Wendel Abzw. Gewerbegebiet ) ) . 639 632 657 7.01 7.02 7.03 711 ) ) 10151215 . 1329 135114151504 _ 16.1518.1520.15 14.23 17.03 18.23 20.23

St. Wendel Wendelinuspark . . i 6.40 6.33 6.58 7.02 7.03 7.04 7.12 i . . 10161216 | . 1330 | 13521416 15.05 16.16 18.16 20.16 14.24 17.04 18.24 20.24

St. Wendel Gemeinschaftsschule . . . 6.41 634 6.59 7.03 7.04 7.05 7.13 i . . 101712171229 13.1413.31 13,53 14.1715.06 . 16.17 18.17 20.17 14.25 17.05 18.25 20.25

St. Wendel Globus . . X 6.42 635 7.00 7.04 7.05 7.06 7.14 i . . 10.1812.1812.3013.1513.32  13.5414.18 15.07  16.18 18.18 20.18 14.26 17.06 18.26 20.26

St. Wendel ZOB . . . 6.45 638 | | 7.08 7.10 7.7 7.23 . . 10.2112.2112.3313.1813.35 13,57 14211510  16.21 18.21 20.21 14.29 17.09 18.29 20.29

St. Wendel Ev. Kirche ) ) ) ) ) . 7.04 7.08 | | |

St. Wendel Cusanus-Gymnasium . . . . . . 7.07 1.1 | 723 |

St. Wendel Friedhof ) ) ) ) ) ) ) | 7114 127

St. Wendel UTZ . ) ) i ) ) ) | ) ) o728

st. Wendel Friedhof T 2

S nur an Schultagen nur an Schultagen der ERS Theley (W] verkehrt nur an Schultagen der ERS St. Wendel

F nur in den Ferien (v ] verkehrt nur an Schultagen der Gesamt-/Gemeinschaftsschule Marpingen o kommt als Linie 619 aus Richtung Schaumbergturm (- Bohnental)

PANPA

PANPANPA



@ 610

Stadtbus zueisrcien

virsind (F trarsdor

@ 610

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

St. Wendel Cusanus-Gymnasium ab
St. Wendel UTZ

St. Wendel Friedhof

St. Wendel ZOB

St. Wendel Globus

St. Wendel Gemeinschaftsschule
St. Wendel Wendelinuspark
St. Wendel Abzw. Gewerbegebiet
St. Wendel Harschberg
Winterbach Latteck
Winterbach Kirche
Winterbach Friedhof
Alsweiler Marpinger Str.
Alsweiler Sagewerk
Marpingen Alsweilerstr.
Urexweiler Halle
Urexweiler Hauptstr.
Urexweiler Forsthaus
Marpingen Fuchs
Marpingen Markt
Marpingen Schule
Marpingen Alsweilerstr.
Alsweiler Sagewerk
Alsweiler Hiwwelhaus
Alsweiler Schlick

Tholey Dirminger Str.
Tholey Am Weiher
Tholey Rathausplatz
Tholey Metzer Str.
Theley Ziegelhiitte
Theley Roth

Theley Kirche

Theley Vignal

Theley Schulzentrum
Theley Vignal

Theley Gewerbegebiet
Hasborn Josef-Marx-Str.
Hasborn Uberroth
Theley Gewerbegebiet
Theley Leitzweilerstr.
Leitzweiler

Primstal Sombach
Eiweiler Dorfplatz
Eiweiler Lindenhof
Eiweiler Dorfplatz
Primstal Abz. Eiweilerstr.
Primstal Tholeyer Str.
Primstal Hohlstr.
Primstal Friedhofstr.
Primstal Haagstr.
Primstal Hinter Krahenbusch
Sotzweiler John-Lambert
Sotzweiler LoB
Bergweiler Kapelle
Bergweiler Lachmiihle
Hasborn Abzw. Leitzweiler
Hasborn Wallerchen
Hasborn Miihle

Hasborn Kirche

Hasborn Schule

Hasborn Uberroth
Hasborn Josef-Marx-Str.
Dérsdorf Johann
Dérsdorf Kirche

Dérsdorf Gerstenfeld
Dautweiler Heckmann
Uberroth Brunnen
Niederhofen Aatz
Lindscheid Siedlung
Lindscheid Johann

Dorf im Bohnental Dewes
Dorf im Bohnental Abzweigung
Scheuern Kirche
Scheuern Kirsch

Neipel Sandkaul

Neipel Scherer

Neipel Abzw Dorf

Neipel Scherer

Neipel Schule

Neipel Sandkaul
Scheuern Kirsch
Scheuern Kirche
Dérsdorf Gerstenfeld
Dérsdorf Kirche

Dérsdorf Johann
Hasborn Schule

Hasborn Kirche

Hasborn Wallerchen
Hasborn Abzw. Leitzweiler
Bergweiler Lachmiihle
Bergweiler Kapelle
Sotzweiler LoB
Sotzweiler John-Lambert
Tholey Metzer Str.
Tholey Rathausplatz
Tholey Am Weiher
Theley Ziegelhiitte
Theley Roth

Theley Kirche

Theley Vignal

Theley Gewerbegebiet
Primstal Sombach
Eiweiler Dorfplatz
Eiweiler Lindenhof
Eiweiler Dorfplatz
Primstal Abz. Eiweilerstr.
Primstal Tholeyer Str.
Primstal Hohlstr.
Primstal Friedhofstr.
Primstal Haagstr.
Primstal Hinter Krahenbusch  an
S nur an Schultagen
F nur in den Ferien

St. Wendel » Winterbach » Marpingen » Tholey » Theley » Eiweiler » Bergweiler » Bohnental

Montag - Freitag
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7.37
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.41
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s

w w
12.16

1247

8.4210.42 12.24 12.42

S

13.09
13.10
13.17

105 017 009 011 013

5] 5 S
o o
13.10
13.1
13.12

8.4410.44 12.27 12.44 13.19 13.17
8.4510.45 12.28 12.45 13.20 13.18
8.46 10.46 12.29 12.46 13.21 13.19
8.47 10.47 12.30 12.47 13.22 13.20
8.48 10.48 12.31 12.48 13.23 13.21
8.50 10.50 12.33 12.50 13.25 13.23
8.51 10.51 12.34 12.51 13.26 13.24
8.52 10.52 12.35 12.52 13.27 13.25

8.55 10.55 12.38 12.55
8.56 10.56 12.39 12.56
8.58 10.58 12.41 12.58
8.59 10.59 12.42 12.59

13.29
13.31
13.32

13.34

13.25 13.25
13.27 13.27
| 13.2913.29
13.28 13.30 13.30
13.2913.31 13.31
13.31 1333 13.33
13.33 13.34 13.35
1333 | 1336
1334 | 1337
13.37

13.38

13.39

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
| 13.41
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.41
13.42 13.02
13.4313.43
(.
13.4413.44
I
13.45 13.45
13.46

(]
w

015 019 021 023
s s s S
(]
13.15
13.16
1347
| 13.2513.51
13.22 13.27 13.53
13.23 13.28 13.54
13.24 13.29 13.55
13.25 13.30 13.56
13.26 13.31 13.57
13.28 13.33 13.59
13.29 13.34 14.00
13.30 13.35 14.01

13.25
13.27
13.29 |
13.30 13.33 13.38 14.04
13.31 13.34 13.39 14.05
| 13.36 13.41 14.07
13.38 13.42 14.08
13.3913.43 |
13.4013.44 |
| 14.10

13.39 13.44 13.50
13.40 13.45 13.51
13.41 13.46 13.52
13.43 13.47 13.54
13.44 13.48 13.55
13.45 13.49 13.56
| 1350 |
13.46 13.57

13.47 13.58

025
)

14.05
14.06
14.07
14.11

Samstag
029 027 107 031 033 035 037 039 109 041 111 113 115 117 119
S S S S S F
w w w w w w w
1411  14.40 14.40 15.38
1412 14.4114.41 1539
1413 14.4214.4215.40

14151421 14.42 |
14.17 14.23 14.44 14.47 14.53
14.18 14.24 14.45 14.48 14.54
14.19 14.25 14.46 14.49 14.55
14.20 14.26 14.47 14.50 14.56
14.21 14.27 14.48 14.51 14.57
14.23 14.29 14.50 14.53 14.59
14.24 14.30 14.51 14.54 15.00
14.25 14.31 14.52 14.55 15.01
14.57 15.03
14.59 15.05
15.00 15.06
]
[
[
15.02 15.08
[
15.03 15.09
15.05 15.11
14.28 14.34 14.55 15.06 15.12
14.29 14.35 14.56 15.07 15.13
14.31 14.37 14.58 15.09 15.15
14.32 14.38 14.59 15.11 15.17

| 1439 1520 |
| 1440 1521 |
1436 | | 15.23
1437 | | 1524
1438 | | 15.25
[ [
1443 | | |
14.46 | | 15.26
[ [
[ [
[ [
14.47 | | 15.27
[ [
[ [
1451 | | 1531
1457 | | 1537
1458 | | 15.38
1459 | | 1539
15.04 | | 15.44
15.05 | | 15.45
15.05 | | 15.46
15.05 | | 15.46
15.06 | | 15.47
15.07 | ) | 15.48
1446 1527
1447 1528
1448 1529
1450  15.31
1451 1532
1452 1533
[
1453 1534
15.00 |
1501 1535
| |
| |
| |
| |
1502 1536
15.04  15.40
15.05  15.41
15.07 . 15.43
15.08 15.44
15.09 15.46
1509  15.46
[
| |
| |
[
1510  15.46
1510  15.46
1511 15.47
1512 15.48
1513 15.49
1514 1550
15.16
15.17

14.51 15.44 15.45 16.05 16.42 17.05 18.42 12.42 15.27 17.27 19.27

15.47 16.07 16.44 17.07 18.44 12.44 15.29 17.29 19.29
15.48 16.08 16.45 17.08 18.45 12.45 15.30 17.30 19.30
15.49 16.09 16.46 17.09 18.46 12.46 15.31 17.31 19.31
15.50 16.10 16.47 17.10 18.47 12.47 15.32 17.32 19.32
15.51 16.11 16.48 17.11 18.48 12.48 15.33 17.33 19.33
15.53 16.13 16.50 17.13 18.50 12.50 15.35 17.35 19.35
15.54 16.14 16.51 17.14 18.51 12.51 15.36 17.36 19.36
15.55 16.15 16.52 17.15 18.52 12.52 15.37 17.37 19.37
1557 16.17 |
1559 16.19 |
16.00 1620 |
o
[
[
16.01 1622 |

[
16.02 1623 |
16.0316.25 |
16.04 16.26 16.55 17.18 18.55 12.55 15.40 17.40 19.40
16.05 16.27 16.56 17.19 18.56 12.56 15.41 17.41 19.41
16.07 16.29 16.58 17.21 18.58 12.58 15.43 17.43 19.43
16.08 16.33 16.59 17.22 18.59 12.59 15.44 17.44 19.44

I | I
16.1116.36 _ 17.24
16.1216.37 _ 17.25
16.1316.38 _ 17.26

| 1639 |

16.55
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.01
17.02
17.03
17.07
17.08
17.09
17.10
17.12
17.14
17.15
17.16
17.19
17.20
17.21
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.34
17.35
17.36
17.41
17.42
17.42
17.42
17.43
17.44

verkehrt nur an Schultagen der Gesamt-/Gemeinschaftsschule Marpingen
weiter als Linie 619 in Richtung Schaumbergturm (- Bohnental)

@ 610



